
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/225/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Piastowa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2009 rok o kwotę 524.551zł (słownie: pięćset dwadzie-

ścia cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt jeden złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2009 rok o kwotę 203.400zł (słownie: dwieście trzy ty-

siące złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLIV/208/2008 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu miasta Piastowa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 12.592.340zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 11.728.172zł, 

2) zaciągniętych pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 339.617zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 524.551zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 13.507.737zł, rozchody w wysokości 915.397zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5.” 

2) Załączniki nr 3a i 5 otrzymują brzmienie odpowiednio załącznika nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 1795

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVIII/225/2009 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 31 marca 2009r. 

 
DOCHODY 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- zł 917zł 

75601  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zł 917zł 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -zł 917zł 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA - zł 523 633zł 

75821  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zł 523 633zł 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -zł 523 633zł 

  Razem - zł 524 550zł 

WYDATKI 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - zł 203 400zł 

60016  Drogi publiczne gminne - zł 203 400zł 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zł 203 400zł 

  Razem - zł 203 400zł 

 

 

  

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1795



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVIII/225/2009 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 31 marca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

Razem rok 
budżetowy 

2008 

(6+7+8) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty pożyczki środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 

1 400 40002 Budowa wodociągów w ulicach 2 189 558 402 125 1 787 433  - Urząd 

Miejski 

2   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. J. Hallera od ul. St. Kostki do 
ul. Toruńskiej (wykonanie) 

300 000 33 625 266 375  - Urząd 

Miejski 

3   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. C. Godebskiego od A. Struga 
do ul. K. Ujejskiego (dokumentacja i 

wykonanie) 

200 000 40 000 160 000  - Urząd 

Miejski 

4   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. J.Sułkowskiego od ul. Piasta 

do ul. Żbikowskiej (dokumentacja i 
wykonanie) 

227 522 107 964 119 558   Urząd 

Miejski 

5   Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. T.Kościuszki od ul. J. Piłsud-

skiego do ul. J. Sułkowskiego 

(dokumentacja i wykonanie) 

42 036 42 036 -   Urząd 
Miejski 

6   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. Z. Krasińskiego i ul.  

A. Asnyka od ul. B. Leśmiana do  

ul. J. Słowackiego (dokumentacja i 

wykonanie) 

150 000 30 000 120 000  - Urząd 

Miejski 

7   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul S. Żeromskiego (dokumenta-

cja) 

100 000 10 000 90 000   Urząd 

Miejski 

8   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. A. Mickiewicza (dokumenta-

cja) 

100 000 10 000 90 000   Urząd 

Miejski 

9   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. I. J. Matejki od ul. J. Chełmoń-
skiego do ul. J. Malczewskiego 

(dokumentacja) 

100 000 10 000 90 000   Urząd 

Miejski 

10   Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. J. Kraszewskiego (dokumenta-

cja i wykonanie) 

190 000 28 500 161 500  - Urząd 
Miejski 

11   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. E. Słońskiego, w ul.  

M. Konopnickiej i w ul. J. Kaspro-

wicza od ul. M. Konopnickiej do ul. 

Pokoju (dokumentacja i wykonanie) 

600 000 60 000 540 000  - Urząd 

Miejski 

12   Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. M. Skłodowskiej od  

ul. H. Wieniawskiego do ul. Bohate-
rów Wolności (dokumentacja i 

wykonanie) 

180 000 30 000 150 000  - Urząd 

Miejski 

13 600 60016 Drogi publiczne gminne 7 700 988 1 552 158 2 736 600  3 412 230 Urząd 
Miejski 

14   Budowa nawierzchni  
w ul. A. Asnyka od ul. B. Leśmiana 

do ul. J. Słowackiego (dokumentacja 

i wykonanie) 

450 000 50 000 400 000  - Urząd 
Miejski 

 

 

 

— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1795Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



15   Rozbudowa systemu dróg na terenie 

Miasta Piastowa poprzez moderni-

zację ciągu ulic: 11 Listopada -  

K. Ujejskiego - H. Sienkiewicza - 

jako element poprawy układu 
funkcjonalno przestrzennego Powia-

tu Pruszkowskiego 

4 014 388 602 158 -  3 412 230 Urząd 

Miejski 

16   Budowa nawierzchni w ul.  

G. Daniłowskiego (dokumentacja) 

200 000 50 000 150 000   Urząd 

Miejski 

17   Budowa nawierzchni w Al. Krakow-
skiej do ul. Błońskiej wraz z od-

wodnieniem na odcinku od ul. 

Błońskiej do rowu Konotopa 
(dokumentacja i wykonanie) 

400 000 160 000 240 000   Urząd 
Miejski 

18   Przebudowa nawierzchni w ul.  
E. Orzeszkowej na odcinku od ul. 

W. Reymonta do granic miasta 

(dokumentacja) 

100 000 20 000 80 000   Urząd 
Miejski 

19   Przebudowa nawierzchni w ul.  

M. Reja (wykonanie) 

1 436 600 200 000 1 236 600   Urząd 

Miejski 

20   Budowa nawierzchni w ul.  

M. Skłodowskiej od ul. Bohaterów 

Wolności do ul. H. Wieniawskiego 
(dokumentacja) 

200 000 20 000 180 000   Urząd 

Miejski 

21   Budowa nawierzchni w ul.  

S. Wyspiańskiego (dokumentacja) 

200 000 50 000 150 000   Urząd 

Miejski 

22   Zagospodarowanie terenów we-

wnątrzosiedlowych przy ul. M. Reja 
i Al. Tysiąclecia 

200 000 200 000 -   Urząd 

Miejski 

23   Nakładki asfaltu w ulicach 300 000 100 000 200 000   Urząd 
Miejski 

24   Modernizacja chodników (remonty) 200 000 100 000 100 000   Urząd 

Miejski 

25 700 70005 Zakup gruntów 600 000 200 000 400 000  - Urząd 

Miejski 

26 750  Administracja publiczna 1 170 000 470 000 700 000 - - Urząd 

Miejski 

27 750 75023 Budowa zintegrowanego systemu 

informatycznego Piastowa 

570 000 170 000 400 000  - Urząd 

Miejski 

28 750 75023 w tym zakup sprzętu komputerowe-
go 

70 000 70 000 -  - Urząd 
Miejski 

29 750 75023 Modernizacja budynku przy  
11 Listopada 8 na potrzeby Urzędu 

600 000 300 000 300 000   Urząd 
Miejski 

30 754 75414 Obrona cywilna 19 000 19 000 - - - Urząd 

Miejski 

31 754 75414 Stacja obiektowa - radiowy system 

alarmowania DSO 50 

19 000 19 000    Urząd 

Miejski 

32 801  Budowa infrastruktury oświatowej 

w mieście 

3 780 969 1 181 830 2 599 139  - Urząd 

Miejski 

33  80101 Budowa boisk przy Szkole Podsta-

wowej Nr 2 

800 000 200 000 600 000  - Urząd 

Miejski 

34  80101 Termomodernizacja Szkoły Podsta-
wowej Nr 4 jako element programu 

poprawy efektywności funkcjono-
wania obiektów oświatowych na 

terenie miasta Piastowa 

2 455 969 856 830 1 599 139  - Urząd 
Miejski 

35  80101 Wykonanie dodatkowych piłko-
chwytów przy Szkole Podstawowej 

Nr 4 

20 000 20 000 -  - Urząd 
Miejski 

36  80110 Budowa boiska przy Gimnazjum  

nr 2 ( wykonanie) 

500 000 100 000 400 000  - Urząd 

Miejski 

  80114 Zakup programu komputerowego 
dla ZOPO 

5 000 5 000 -   ZOPO 

37 852  Pomoc społeczna 10 000 10 000 - - -  

38 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania 

10 000 10 000 -  - Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej 

 

 

— 4 — Poz. 1795Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



39 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

4 358 292 763 675 3 255 000 339 617 - Urząd 

Miejski 

40  90001 Tymczasowa przepompownia 

ścieków w ul. S. Źółkiewskiego 
wraz z kanałem tłocznym 

200 000 40 000 160 000 - - Urząd 

Miejski 

41  90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

J. Popiełuszki (dokumentacja i 
wykonanie) 

300 000 30 000 270 000 - - Urząd 

Miejski 

42  90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Harcerskiej (dokumentacja i wyko-

nanie) 

300 000 30 000 270 000 -  Urząd 
Miejski 

43  90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Al. Wojska Polskiego między  

ul. St. Kostki i ul. Toruńską (doku-

mentacja) 

100 000 20 000 80 000 - - Urzad 
Miejski 

44  90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Szarych Szeregów od ul. Z. Gęsic-
kiego i w ul. Przejazdowej (wyko-

nanie) 

250 000 50 000 200 000 - - Urząd 

Miejski 

45  90001 Budowa kanału deszczowego w 
ulicach: J. Słowackiego,  

ul. A. Mickiewicza, Z. Krasińskiego 

300 000 50 000 250 000 - - Urząd 
Miejski 

46 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 

deszczowych wraz z kanałem 

deszczowym w ul. J. Dąbrowskiego 

500 000 100 000 400 000 - - Urząd 

Miejski 

47 900 90001 Przebudowa rowu odwadniającego 

U-1 wraz z budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie rzeki Ra-

szynki 

418 292 78 675 - 339 617  Urząd 

Miejski 

48 900 90004 Modernizacja skweru przy  
ul. 11 Listopada 

350 000 50 000 300 000 - - Urząd 
Miejski 

49 900 90004 Budowa skweru przy ul. E. Orzesz-
kowej 

500 000 75 000 425 000 -  Urząd 
Miejski 

50 900 90095 Ogólnodostępna strefa rekreacyjna 

Miasta Piastowa - Plac zabaw przy 
ul. P. Wysockiego 

1 000 000 200 000 800 000  - Urząd 

Miejski 

51 900 90015 Budowa oświetlenia w ul.  

St. Noakowskiego i ul. Malczew-

skiego montaż nowych lamp 

140 000 40 000 100 000 -  Urząd 

Miejski 

52 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9 694 683 1 980 999   7 713 684 Urząd 
Miejski 

53 921 92109 Budowa Miejskiego Centrum 
Kultury w Piastowie jako element 

wykorzystania walorów kulturo-

wych w rozwoju turystyki i rekreacji 
Mazowsza 

9 694 683 1 980 999 - - 7 713 684 Urząd 
Miejski 

54 926  Kultura fizyczna i sport 300 000 200 000 100 000 - - Urząd 

Miejski 

55 926 92601 Moje boisko Orlik 2012- przy  

ul. J. Sowińskiego 

200 000 100 000 100 000 - - Urząd 

Miejski 

56 926 92601 Budowa budynku Miejskiego Klubu 

Sportowego „Piast” 

100 000 100 000 - - - Urząd 

Miejski 

Razem 29 823 490 6 779 787 11 578 172 339 617 11 125 914 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1795



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVIII/225/2009 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 31 marca 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  64 750 420 

2. Wydatki  77 342 760 

3. Wynik budżetu  - 12 592 340 

Przychody ogółem:  13 507 737 

1. Kredyty § 952 11 728 172 

2. Pożyczki § 952 339 617 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 439 948 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 - 

 Rozchody ogółem:  915 397 

1. Spłaty kredytów § 992 915 397 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 
Informacje uzupełniające:   

1. Planowane dochody budżetowe    64 750 420zł  

2. Planowane wydatki budżetowe    77 342 760zł  

……………………………………………………………..   

Różnica między 1 i 2     -12 592 340zł  

POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU   

1. Kredytem długoterminowym    11 728. 172zł  

2. Pożyczką z WFOŚiGW     339 617zł  

3. Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych   524 551zł  

SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH   

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych   915 397zł  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 6 — Poz. 1795
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-23T13:30:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




